
Sabiedriskā labuma organizācijas un sociālie
uzņēmumi: atbalsta veidu nianses (1) 3/17/23
Sabiedrībā bieži tiek jaukti jēdzieni “sabiedriskā labuma organizācija” un “sociālais uzņēmums”, kā arī
trūkst  viegli  pieejama  skaidrojuma  par  šo  statusu  priekšrocībām  ziedojumu  un  grantu  piesaistē.
Sabiedriskā labuma organizācijas darbības būtība atšķiras gan no komercsabiedrības klasiskajā izpratnē,
gan no uzņēmuma, kam piešķirts sociālā uzņēmuma statuss.  Šajā rakstā – par atšķirībām starp šīm
darbības formām, kā arī par to iespējām piesaistīt finansiālu un materiālu atbalstu.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 25.04.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23408

